12 金鑫 14,651 14,651 14,651

13 张蓓 14,651 14,651 14,651

14

华安基金－工

商银行－华融

国际信托－华

融·汇盈 11 号

权益投资单一

资金信托计划

6,660,000 6,660,000 6,660,000
该账户股东为华安基

金管理有限公司

15
常州投资集团

有限公司
1,600,000 1,600,000 1,600,000

16
中国农业银行

－国泰金牛创
28,519 28,519 28,519

该账户股东为国泰基

金管理有限公司

新成长股票型

证券投资基金

17
全国社保基金

一一一组合
24,444 24,444 24,444

18
全国社保基金

一一二组合
20,370 20,370 20,370

合计 31,774,495 16,819,477 15,846,223 -

说明：

1、李欣在现金及发行股份购买资产并募集配套资金项目中的承诺：自本次

交易中取得的股份自本次发行结束之日起十二个月内不得转让。自法定限售期十

二个月届满后，第一年可解禁所获股份的 15%，第二年可再解禁所获股份的 15%，

第三年可再解禁所获股份的 25%，第四年可再解禁所获股份的 25%，第五年可再

解禁所获股份的 20%，自法定限售期届满后五年即全解禁。2013 年-2015年为李

欣业绩承诺期，应待亚太安讯审计报告出具后，视是否需实行股份补偿，按以上

比例计算当年可解禁股份数并扣减需进行股份补偿部分后予以解禁，若不足扣

减，则当年无股份解禁。李欣承诺所持股份在限售期内未经上市公司同意不得用

于质押。因此，李欣本次解除限售数量为 2,638,087股，本次实际可上市流通数

量为 2,638,087股。

2、于海燕在现金及发行股份购买资产并募集配套资金项目中的承诺：自本

次交易中取得的银江股份共计 49,836股，其中 2013年 8月受让张昕持有的亚太

安讯 0.025%股份所对应的银江股份 5,860 股自本次发行结束之日起三十六个月

内不得转让，其余 43,976股自本次发行结束之日起十二个月内不得转让。因此，

于海燕本次解除限售股份数量为 43,976股，实际可上市流通股份数量为 43,976

股。

3、截止本公告披露日，江阴中科已将其持有的本公司股份 973,254 股全部

质押，所持股份未质押数为 0 股。因此，本次江阴中科实际可上市流通数量为 0

股股份，其 973,254股股份处于质押冻结状态，待解除质押冻结后即可上市流通。

四、本次股份解除限售及上市后公司股本结构变动情况

单位：股

股份类型
本次变动前

数量

本次变动 本次变动后

数量 增加 减少

一、有限售条件股份 34,359,044 - 16,819,477 17,539,567

首发后个人类限售股 18,603,599 - 3,648,581 14,955,018

首发后机构类限售股 13,170,896 - 13,170,896 0

高管锁定股 2,584,549 - - 2,584,549

二、无限售条件股份 242,884,451 16,819,477 - 259,703,928

三、总股本 277,243,495 - - 277,243,495

公司董事会将继续监督相关股东履行承诺并在定期报告中披露业绩承诺实

现情况。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

银江股份有限公司董事会

2015年 3月 20日